
Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1А РЯ БИ МА

1Б РЯ БИ МА

1В БИ РЯ МА

2А

2Б

2В

3А

3Б

3В

3Г

4А

4Б

4В

4Г

5А ОБЗР ТЕХ АНГ ГГ ИС ЛИТ ОБ РЯ ОД МА БИ

5Б ТЕХ ОБЗР БИ АНГ ГГ РЯ ИС ЛИТ ОБ МА ОД

5В ТЕХ АНГ ГГ РЯ ИС БИ ОБ МА ОД ЛИТ ОБЗР

5Г ТЕХ ОД БИ АНГ ГГ ИС ОБ МА РЯ ОБЗР Лит

6А ОБЗР

6Б ОБЗР

6В ОБЗР РЯ

7А ИНФ АЛГ ОБЗР ГЕО ФИ ВиС

7Б ИНФ АЛГ ОБЗР ГЕО ФИ ВиС

7В ИНФ ОБЗР АЛГ ГЕО ФИ ВиС

7Г ИНФ АЛГ ОБЗР ЛИТ ГЕО РЯ  ФИ ВиС

8А ХИ РЯ ЛИТ ОБЗР

8Б ХИ ОБЗР

8В ХИ ОБЗР РЯ

9А ОБЗР АЛГ

9Б ОБЗР АЛГ

9В ОБЗР АЛГ

9Г ОБЗР АЛГ

10А ИС ОБЗР НВП ОБ ГГ БИ ФИ ХИ АЛГ

11А ОБЗР  

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ОБ ИП

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

музыка

Выходные, каникулы

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра ИЗО

история

обществознание

труд (технология)

физическая культура

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

химия

физика

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)

Региональный уровень английский язык



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

1В

2А РЯ МА

2Б РЯ МА

2В РЯ МА

3А РЯ МА

3Б РЯ МА

3В РЯ МА

3Г РЯ МА

4А РЯ МА

4Б РЯ МА

4В РЯ МА

4Г РЯ МА

5А РЯ

5Б РЯ ЛИТ

5В РЯ

5Г РЯ

6А МА РЯ

6Б МА РЯ

6В МА

7А РЯ ГЕО

7Б РЯ ГЕО

7В РЯ ГЕО

7Г РЯ ГЕО

8А ГЕО РЯ

8Б ГЕО РЯ

8В ГЕО РЯ

9А РЯ ГЕО

9Б ГЕО

9В РЯ ГЕО

9Г ГЕО

10А

11А

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МАТ БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

история

обществознание

химия

физика

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра

Выходные, каникулы труд (технология)

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Региональный уровень английский язык

ИЗО

музыка

физическая культура

Октябрь 2024

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1А

1Б

1В

2А

2Б

2В

3А

3Б

3В

3Г

4А

4Б

4В

4Г

5А МА

5Б МА

5В МА

5Г МА

6А

6Б

6В

7А АЛГ

7Б АЛГ

7В АЛГ

7Г АЛГ

8А АЛГ

8Б АЛГ

8В АЛГ

9А АЛГ АЛГ

9Б АЛГ АЛГ

9В АЛГ АЛГ

9Г АЛГ АЛГ

10А

11А

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

музыка

Выходные, каникулы

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра ИЗО

история

обществознание

труд (технология)

физическая культура

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

химия

физика

Ноябрь 2024

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)

Региональный уровень английский язык



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

1В

2А РЯ МА

2Б РЯ РЯ

2В РЯ РЯ

3А РЯ МА

3Б РЯ МА

3В РЯ МА

3Г РЯ МА

4А РЯ МА

4Б РЯ МА

4В РЯ МА

4Г РЯ МА

5А ЛИТ РЯ

5Б ЛИТ РЯ

5В РЯ

5Г РЯ

6А МА РЯ

6Б МА РЯ

6В МА РЯ

7А ЛИТ РЯ

7Б РЯ

7В ЛИТ РЯ

7Г ЛИТ РЯ

8А ГЕО РЯ ГЕО АЛГ ЛИТ

8Б ГЕО РЯ ЛИТ ГЕО АЛГ

8В ГЕО ЛИТ РЯ АЛГ

9А ГЕО

9Б ГЕО

9В ГЕО

9Г ГЕО

10А АЛГ ГЕО

11А ГЕО

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

история

обществознание

химия

физика

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра

Выходные, каникулы труд (технология)

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Региональный уровень английский язык

ИЗО

музыка

физическая культура

Декабрь 2024

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

1В

2А

2Б

2В

3А

3Б

3В

3Г

4А

4Б

4В

4Г

5А

5Б

5В

5Г

6А

6Б

6В

7А АЛГ

7Б АЛГ

7В АЛГ

7Г АЛГ

8А

8Б

8В

9А

9Б

9В

9Г

10А

11А

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

история

обществознание

химия

физика

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра

Выходные, каникулы труд (технология)

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Региональный уровень английский язык

ИЗО

музыка

физическая культура

Январь 2025

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1А

1Б

1В

2А

2Б

2В

3А

3Б

3В

3Г

4А

4Б

4В

4Г

5А МА

5Б МА

5В МА

5Г МА

6А

6Б

6В

7А

7Б

7В

7Г

8А АЛГ ГЕО

8Б АЛГ ГЕО

8В АЛГ ГЕО

9А АЛГ АЛГ

9Б АЛГ АЛГ

9В АЛГ АЛГ

9Г АЛГ АЛГ

10А АЛГ

11А

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

музыка

Выходные, каникулы

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра ИЗО

история

обществознание

труд (технология)

физическая культура

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

химия

физика

Февраль 2025

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)

Региональный уровень английский язык



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

1В

2А РЯ МА

2Б РЯ МА

2В РЯ МА

3А РЯ МА

3Б РЯ МА

3В РЯ МА

3Г РЯ МА

4А РЯ МА

4Б РЯ МА

4В РЯ МА

4Г РЯ МА

5А РЯ

5Б ЛИТ РЯ

5В РЯ

5Г РЯ

6А РЯ

6Б РЯ

6В РЯ

7А АЛГ ГЕО РЯ

7Б АЛГ ГЕО РЯ

7В АЛГ ГЕО РЯ

7Г АЛГ ГЕО РЯ

8А РЯ АЛГ

8Б РЯ АЛГ

8В РЯ АЛГ

9А ГЕО

9Б ГЕО

9В ГЕО

9Г ГЕО

10А АЛГ

11А

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ВПР по графику Рособрнадзор ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

история

обществознание

химия

физика

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра

Выходные, каникулы труд (технология)

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Региональный уровень английский язык

ИЗО

музыка

физическая культура

Март 2025

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1А РЯ БИ МА

1Б РЯ БИ МА

1В БИ РЯ МА

2А РЯ МУЗ МА РЯ МА

2Б РЯ МУЗ МА РЯ МА

2В РЯ МА РЯ МУЗ МА

3А РЯ МА МУЗ

3Б РЯ БИ МА РЯ МА

3В РЯ МУЗ МА РЯ МА

3Г МУЗ РЯ БИ МА РЯ МА

4А РЯ МА

4Б РЯ МА

4В РЯ МА

4Г РЯ МА

5А ОД БИ МА

5Б ОБЗР БИ МА

5В БИ МА

5Г ОБЗР БИ МА

6А МА БИ ОД

6Б МА РЯ ОД

6В МА РЯ БИ ФК

7А ВиС ИС ФК

7Б ВиС ФК ИС ГЕО

7В ВиС МУЗ ИС ГЕО

7Г МУЗ ИС ОБЗР

8А ФК МУЗ ХИ

8Б ТЕХ ФК ОБЗР ХИ

8В АЛГ ВиС ФК ОБЗР ХИ

9А ФИ ИС

9Б ФИ ОБЗР

9В ФИ ОБЗР ИС

9Г ФИ ИС ОБЗР

10А ИС РЯ

11А ФИ ФК ОБЗР

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ВПР по графику Рособрнадзор ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

музыка

Выходные, каникулы

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра ИЗО

история

обществознание

труд (технология)

физическая культура

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

химия

физика

Апрель 2025

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)

Региональный уровень английский язык



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1А ТЕХ ИЗО ЛИТ МУЗ

1Б ТЕХ ИЗО МУЗ ЛИТ

1В ИЗО МУЗ ЛИТ ТЕХ

2А БИ ТЕХ ФК ЛИТ ИЗО АНГ ФК МУЗ

2Б АНГ ТЕХ ЛИТ БИ ФК ИЗО

2В БИ ТЕХ АНГ ЛИТ ИЗО ФК

3А ТЕХ БИ РЯ ЛИТ МА АНГ ФК ИЗО

3Б АНГ ИЗО МУЗ ТЕХ ЛИТ ФК

3В АНГ ТЕХ ЛИТ БИ ФК ИЗО

3Г АНГ ИЗО ТЕХ ЛИТ ФК

4А ФК АНГ МА ТЕХ РЯ ИЗО ЛИТ МУЗ БИ

4Б РЯ МА ТЕХ АНГ ИЗО ЛИТ МУЗ БИ ФК ОД

4В АНГ ФК ИЗО РЯ ЛИТ МА БИ ТЕХ МУЗ ОД

4Г АНГ ТЕХ РЯ ИЗО ЛИТ МА БИ ФК ОД МУЗ

5А ФК ЛИТ МУЗ ИС АНГ ОБ РЯ ИЗО МА ОБЗР ТЕХ ГГ ОД

5Б ФК ИЗО ИС ЛИТ ОБ РЯ АНГ МУЗ МА ТЕХ ГГ ОД

5В ЛИТ ОБЗР ФК ИС АНГ ОБ РЯ ОД МУЗ МА ТЕХ ГГ ИЗО

5Г РЯ ФК ИЗО ЛИТ ИС МУЗ ОБ АНГ МА ГГ ТЕХ

6А ФК ЛИТ ОБЗР ОБ ИС ТЕХ МУЗ ИЗО АНГ РЯ МА ГГ

6Б ЛИТ ФК ОБЗР ОБ ИС ТЕХ АНГ ИЗО БИ МА МУЗ ГГ

6В ОД ОБЗР ОБ ИС ТЕХ АНГ ИЗО ЛИТ МА МУЗ ГГ

7А БИ МУЗ АЛГ ОБ ГЕО ИНФ АНГ ОБЗР ФИ ЛИТ ГГ РЯ ИЗО ТЕХ

7Б АЛГ МУЗ БИ ОБ ТЕХ ИНФ РЯ АНГ ФИ СЛ ГГ ЛИТ ОБЗР ИЗО

7В АЛГ ОБЗР ОБ ТЕХ ИНФ АНГ ФК ФИ ЛИТ ГГ РЯ ИЗО БИ

7Г БИ ФК РУС ОБ ТЕХ ИНФ АНГ ЛИТ ФИ ГЕО ГГ СЛ АЛГ ВиС

8А ВиС ФИ ОБ ИС ГГ ИНФ АНГ РЯ ТЕХ ЛИТ АЛГ ГЕО СЛ БИ

8Б ВиС ФИ ОБ ИС ГГ АЛГ БИ ИНФ АНГ ГЕО РУ ЛИТ МУЗ

8В БИ ФИ ОБ ИС ГГ ИНФ АНГ СЛ ТЕХ РУ МУЗ ГЕО ЛИТ ТЕХ

9А ФК ЛИТ ОБ БИ АНГ РЯ ИНФ СЛ ХИ ВиС ГГ ГЕО ОБЗР ТЕХ АЛГ

9Б ФК ИС СЛ БИ АНГ РЯ ЛИТ ИНФ ХИ ВиС ГГ ГЕО ТЕХ АЛГ

9В ФК РЯ СЛ БИ АНГ ЛИТ ИНФ ОБ ХИ ВиС ГГ ГЕО ТЕХ АЛГ

9Г ФК РЯ БИ АНГ ИНФ ХИ ОБ ВиС ГГ ГЕО ЛИТ ТЕХ АЛГ

10А ИП ЛИТ ИНФ НВП БИ ГЕО ОБ АНГ ФИ РОЛ ХИ ВиС ГГ РЯ АЛГ ФК

11А ГЕО АЛГ ЛИТ ИНФ БИ РЯ АНГ ВиС РОЛ РОЯ ХИ ГГ ОБ

РЯ ГГ

ЛИТ ХИ

АНГ ФИ

МА БИ

АЛГ ИЗО

ГЕО МУЗ

ВиС ТЕХ

ИНФ ФК

ОД ОБЗР

ИС НВ/ПП

ОБ ИП

ПР право

РОЯ родной язык

РОЛ родная литература

музыка

Выходные, каникулы

математика биология (окружающий мир)

Административный контроль алгебра ИЗО

история

обществознание

труд (технология)

физическая культура

ОБЗР

начальная военная подготовка, первая помощь

индивидуальный проект

геометрия

вероятность и статистика

информатика

Текущий контроль ОДНКНР (ОРКСЭ)

химия

физика

Май 2025

Федеральный уровень русский язык география

литература (литературное чтение)

Региональный уровень английский язык
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